ת"פ 9776-02-19 מדינת ישראל נ' עגלוני (אחר/נוסף)
כבוד השופט איתן כהן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מועאויה עגלוני

הנאשם

גזר דין

כללי

יותר וכשהעבריין 1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בפציעה כשהיו נוכחים שניים או
"חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק (א)(2) 335 335(א)(1)+סעיף 334+סעיף סעיף לפי מזוין

העונשין").

2. בהסדר הטיעון שנכרת בין הצדדים הוסכם שהנאשם יודה ויורשע בכתב אישום מתוקן. אשר לעונש, הוסכם
שהצדדים יטענו באופן חופשי.

כתב האישום המתוקן

יישא הפרשי במועד, הפיצוי סך יופקד לא ליום 01.04.2021. עד בית המשפט בקופת יופקד הפיצוי
הצמדה וריבית מיום גזר הדין ועד למועד התשלום המלא בפועל.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות שירות בשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' אדר תשפ"א, 17 פברואר 2021, במעמד הצדדים.